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INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

En desarrollo de la Invitacion publica No 002 de 2018, en donde se recibieron dos (2) ofertas, las cuales fueron evaluadas conforme a lo establecido
en el Titulo 11l REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, de experiencia, administrativos y de coordinacidn del servicio, técnicos habilitantes
y metodologia de trabajo, frente a lo cual se tiene los siguientes resultados:

NOMBRE DEL PROPONENTE
UNION TEMPORAL A&B 2018

INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL

ARRIGUI & ASOCIADOS ABOGADOS | NIT: 900.416.644-4
CONSULTORES SAS

BAKER TILLY COLOMBIA LTDA k NIT: 800.249.449-5

DESIGNACION DEL LIDER

ARRIGUI & ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES SAS, SEGUN acta de constitucion de la unién temporal obrante de folio 17 al 19.

1. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS: CUMPLE

CONDICIONES JURIDICAS
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA - COMPROMISO DE
CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: (Anexo No 1. Carta
Presentacion de la Oferta - Compromiso de cumplimiento de

EVALUACION

OBSERVACIONES

1 obligaciones contractuales) y sera suscrita por el proponente o su CUMPLE 005Y 18
apoderado. Si la propuesta es presentada por una persona
juridica, union temporal o consorcio, debera venir suscrita por el
representante legal debidamente facultado.
2 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE 6all11
12 al 16
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CONDICIONES JURIDICAS

COMPOSICION ACCIONARIA: el oferente debera presentar un
documento suscrito por el representante legal mediante el cual se
acredite la composicién accionaria (Nombre y No de
identificacién) de cada uno de los integrantes de la propuesta
plural o del proponente individual.

EVALUACION

CUMPLE

{fiduprevisora)

OBSERVACIONES
-Se revisa la documentacion aportada por el
proponente para la subsanacion y se observa a
folios 4 al 08 la certificacidn de la composicién
accionaria suscrita por los representantes legales
de Baker Tilly Colombia Ltda, de igual manera a
folios 9 al 13 se adjuntd la certificacion de la
composicion  accionaria  suscrita  por  los
representantes legales de ARRIGU|I & ASOCIADOS
ABOGADOS CONSULTORES S.AS.

Los anteriores documentos se encuentran
acompafados de los documentos de identidad de

cada uno de los accionistas de la sociedad.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA.

CUMPLE

20 al 27

VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con el
fin de verificar los antecedentes judiciales del oferente
(representante legal de persona juridica o proponente plural),
debera realizar la consulta de los antecedentes judiciales e
imprimir a través del mecanismo en linea del Gobierno Nacional
para el efecto y aportarlo dentro de la oferta

CUMPLE

28 al 32

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES: El
proponente deberd allegar una certificacién expedida por el
revisor fiscal, si es del caso, o del representante legal del
proponente, y/o de contador publico certificado, segtin resulte
aplicable.

CUMPLE

033
034

CERTIFICACION RESPONSABILIDADES FISCALES DE LA
CONTRALORIA: El oferente con su propuesta debera certificar que
no se encuentra reportado en el Boletin de Responsables Fiscales
expedido por la Contraloria General de la Republica del respectivo
trimestre, previo a la presentacion de |a oferta

CUMPLE

37
38

CERTIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: El proponente
deberi allegar junto con su oferta los antecedentes disciplinarios
del representante legal, expedido por la Procuraduria General de
la Nacién

CUMPLE

43

\Y!M 4 »\w\.u
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CONDICIONES JURIDICAS EVALUACION FOLIO OBSERVACIONES

| _
| FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA: El proponente _ folios 4 a1 08 _
S | debera presentar las cedula de ciudadania de su representante CUMPLE _ m _

7 legal o apoderado, seglin corresponda ampliada al 150% yeis

2. REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS

UNION TEMPORAL A&B2018
% gl ARRIGUI ASOCIADOS ABOGADOS | g er i1y coLOMBIA LTDA. | OBSERVACION
2.1 | Balance General afio 2017 - Si Sl
2.1 | Estado de Resultados afio 2017 Sl Sl
Mml .zoﬂmm alos mmwmaom _”_:m_smm&m N . . . Sl - .. Sl
2.3 | Dictamen de los Estados Financieros o Certificacion Sl Sl
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Contador B | Sl
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Contador Si Sl
2.4 | Fotocopia de la Tarjeta Profesional de Revisor Fiscal Si Si
2.4 | Fotocopia del Certificado de Antecedentes Disciplinarios Revisor Fiscal SI Sl _
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UNION TEMPORAL bm.wmou.w
DOCUMENTOS
: ARRIGUI ASOCIADOS ABOGADOS .
. " CONSULTORES S.A.S. . BAKER ﬁ.__._.%.Q COLOMBIA LTDA OBSERVACION
2.5 | Indicadores de Capacidad Financiera | |
2.6 | Indicadores de Capacidad Administrativa Sl Sl
2.7 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) sl sl
2.8 | Registro Unico de Proponentes Sl sl
NOMBRE . LIQUIDEZ NIVEL DE ENDEUDAMIENTO COBEH SHp B . ~ CAPITAL DE TRABAJO
" . _2memmmm ..
. . Utilidad . .
FORMULA Activo cte / Pasivo cte Pasivo total / Activo total Operacional/Gastosde |  Activo cte - Pasivo cte.
A ICIPANTE . intereses (No. Veces) |
Mayor Mayor o igual al
OBSERVACION Mayor o igual a 15 Menor o igual a 60% o 25 30% del 30%
lgual a Presupuesto Oficial
NM_NWHMH_S_UO?D_. 1,74 HABILITADO 46% HABILITADO 6,79 HABILITADO 1.502.001.000,00 HABILITADO

INDICADORES DE CAPACIDAD ADMINISTRATIVA

NOMBRE RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO (ROE) RENTABILIDAD DEL ACTIVO (ROA)
PARTICIPANTE FORMULA Utilidad Operacional / Patrimonio Utilidad Operacional / Activo total
OBSERVACION . .
Mayor o igual a 0.1 Mayor o igual a 0.04
UNION TEMPORAL A&B2018 0,59 HABILITADO 0,32 HABILITADO
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RESULTADO REQUISITOS FINANCIEROS: NO CUMPLE

Se solicito a la sociedad ARRIGUI ASOCIADOS ABOGADOS CONSULTORES S.A.S:

fiduprevisora

1. Aclarar la informacion del anexo 2 “Aspectos Financieros” ya que no coincide con la informacién de los estados financieros certificados y dictaminados

que son la fuente oficial para el célculo de los mismos.
2. Aclarar sobre la diferencia encontrada entre la informacion financiera del registro (nico de proponentes y la informacion financiera certificada v

dictaminada.

Una vez revisada la informacion aportada en el documento de subsanacion de las observaciones se evidencia:

El anexo 2 presentado, no coincide el Numeral 1 Balance General a 31 de diciembre de 2017 con la informacion reportada en los balances

certificados y dictaminados.

No presenta una aclaracion sobre la diferencia presentada entre la informacion financiera del registro tnico de proponentesy la informacion financiera

certificada y dictaminada.

3. REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA

Experiencia Integrante LIDER:

Arrigi &abogados asociados consultores SAS —CUMPLE

—_ Parcentaje -
Nombre del Nombre del No de ; Fecha de Inicio Fecha de Valor total del Porcentaje de "
contratante. contratista. contrato Objeto (DD/MM/A™ terminacién | contrato “Wn_._nmm_._ participacién EVALUACION OBSERVACION
UNION :
A TEMPERAL 043-2014 | INTERVENTORIA INTEGRAL AL PIC 08/04/2014 07/10/2014 | S 3.955.884.520,00 100% 50% CUMPLE bt nw i
BOGOTA BAKER TILLY - R o subsanados, sé presenta
uT documento de conformacion de la
unidn temporal
ARRIGUI
HOSPITAL &ABOGADOS
T
PABLO TOBON | ASOCIADOS _m,___._,__zmx o wmw_rqw_w_pmunm”m_:»n_oz BE 25/06/2011 23/04/2015 |  INDETERMINADO 100% 100% CUMPLE
URIBE CONSULTORES
SAS N
ARRIGUI
HOSPITAL &ABOGADOS .
PABLOTOBON | ASOCIADOS w_uzm: 5 me_“_ﬁw“w_”;,mwmnm_:»n_oz LE 24/04/2015 30/04/2016 |  INDETERMINADO 100% 100% CUMPLE
URIBE CONSULTORES
SAS

Vi
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ARRIGUI
&ABOGADOS
m,ro_u_%ﬂ,w_qz a | ASOCIADOS wowa._u 7 | aubrTORIA DE CUENTAS 17/09/2014 INDEFINIDO INDETERMINADO 100% 100%
CONSULTORES
SAS CUMPLE
ARRIGUI
HOSPITAL 8ABOGADOS | o
GENERAL DE ASOCIADOS NUMERG | AUDITORIA DE CUENTAS 03/02/2000 INDEFINIDO INDETERMINADO 100% 100%
MEDELLIN CONSULTORES =
SAS CUMPLE
Experiencia Integrante No 1 BAKER TILLY COLOMBIA LTDA — CUMPLE
Nombre y Porcentaje | Porcentaje | Valor ejecutado
Nombre del Nod ’ Fecha de Inicio | Fecha d Valor total del
e e € | Objeto ek et e £ lue de deacuerdoala | EVALUACION | OBSERVACION
contratante. contrato (DD/MM/ terminaci6n | contrato : : S R
contratista. ejecucién | participacién | participacion.
BAKER SE ACLARA QUE DE
CAFE SALUD TILLY RESOLUCION s ACUERDO A LA
1495 DEL CONTRALORIA 22/08/2013 | VIGENTE 100% 100% CUMPLE CERTIFICACION FUE
EPS SA COLOMBIA INDETERMINADO 1.404.266.306,00
TLDA 16/08/2013 TERMINADO EL
30/06/2017
S5 ACLARA QUE DE
SALUDCOOP .WH_”.W_N SIN $ ACUERDO - A LA
EPS OCEN CONTRALORIA 04/10/2012 | VIGENTE 100% 100% CUMPLE CERTIFICACION FUE
LIQUIDACION .n_.”_.OO_.___Mu?___m_b NUMERO INDETERMINADO 1.218.211.402,00 TERMINADO EL
30/06/2017
CORPORACION .w””.m__w 4
HOSPITALARIA COLOMBIA C-00364-10 | REVISORIA FISCAL 02/07/2010 | 30/05/2018 INDETERMINADO 100% 100% 962.021.012,00 CUMPLE
JUAN CIUDAD
TLDA iz
4. REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO
HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICAC! | TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGOQ PROFESION PERFIL : DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION | ENPERIENGR INICIO FINAL ON
Especialista en Especialista en : Folios 206 al | Baker Tilly T
ALBA LILIANA | COORDINADOR | . alta gerencia del o alta gerencia del | _ Follos: | 207 Colorabia Lida,. | Y/RMATIS: | Z6/01201 | CUMPLE. | Berente deauditara
Fisioterapeuta i 1 Fisioterapeuta 5 Falios 192 193 a | Folio 204
BELTRAN ROA | DEL PROYECTO Sistema de Sistema de 5200 Universidad de
Seguridad Social Seguridad Social = Folios 208 ———— 20/10/2014 | 30/11/2014 | CUMPLE | Coordinadora General

R“”\...._W\ A
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION B
APELLIDO OFESIcl PERFIL ON PREGADO POSGRADO INTENCION Qe TARJETA:: | NES DE | EMPRESA, INICIO FINAL ON UESERVACIGNES
VIDA EXPERIENCIA
I |
en Salud. en Salud. (folio | _ En lo referente a la |
Especialista  en | 202) | catedra universitania, |
| garantia de la Especialista  en | No presenta fecha final _
calidad con garantia de la | | ylaexperiencia no tiene
énfasis en calidad con | | | relacion con la |
epidemiologia. énfasis en | solicitada. Se solicita |
epidemiologia, aclarar certificacidn, !
(Folio 201) COMO GUiera que no se |
expresa el término de
Folios 209 Unwersiac:.ce 01/11/2004 | no aporta HO ejecucion del contrato,
Antioguia CUMPLE : |
impidiendo efectuar el |
calculo para determinar
el cumplimiento de la
experiencia. [No  se
aclara la observacién
realizada, sin embargo
la calificacién para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Folios 210 | Unversidad de | 11000005 | 31/10/2005 | cumete
Antioguia
Folios 210 universidad de | 21172005 | 30/11/2005 | CUMPLE
Antioguia
Folios 210 Universidad de | ) 112/2005 | 31/01/2006 | CUMPLE
Antioquia
Folios210 | Unversidad de | o, 052006 | 30/04/2006 | cuMPLE
Antioguia
Folios 210 Unwersidad de | 49,05 /2006 | 31/06/2006 | CUMPLE
Antioguia
; Universidad de
Folios 210 S 01/07/2006 | 30/12/2006 | CUMPLE
Antioquia
Folios 210 universidad e | 530172007 | 28/02/2007 | CUMPLE
Antioguia .
Folios 210 unwersidad de | oo 5312007 | 31/03/2007 | cumPLE
Antioguia
Universidad de
Folios 210 MP
olins Artiogiia 01/04/2007 | 30/04/2007 | CUMPLE
. Universidad de
| Folios 210 Antictiia 08/05/2007 | 30/05/2007 | CUMPLE
Folios 210 universidad de | 1/10/2007 | 30/10/2007 | CUMPLE
Antioquia
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
observacién realizada
y Universidad de NO : £
Folios 211 o 01/11/2007 | 30/12/2007 cumple | 5" ..wa_z:mo la
calificacién  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Tiempos  traslapados
Universidad de NO aclarar (No se aclara la
Folios 211 S 01/11/2007 | 30/12/2007 observacion realizada,
Antioquia CUMPLE 7
sin embargo la
calificaciéon para el
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HOIA CERTIFICACIO
NOMBRE Y 3 DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGD PROFESION PERFIL DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA BIERIENLIA INICIO FINAL ON
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Universidad de
i MPLI
Folios 211 Antioquia 02/01/2008 | 30/03/2008 | CUMPLE
Folios211 | Universidad de | ;045008 | 30/04/2008 | cumpLE
Antioguia
Folios 211 Universidad de | 1955/2008 | 30/07/2008 | CUMPLE
Antioguia
F Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
Universidad de NO observacion realizada,
Folios 211 Pe— 01/08/2008 | 30/08/2008 CUMPLE sin .m".__._vmqwa la
calificacion para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Folios 211 Universidad de | 41 /0972008 | 30/10/2008 | CUMPLE
Antioguia
Folios 211 Universidad de | ;3,1 2008 | 30/01/2009 | CUMPLE
olios Antioguia
: Universidad de
Folio 212 ke 05/01/2009 | 28/02/2009 | CUMPLE
Antioguia
Folioz12 | Umversidad de | 510372009 | 30/03/2009 | cuMPLE
Antioquia
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
observacion realizada,
Universidad de NO
. € X I
Folio 212 Kntlomiti 01/04/2009 | 30/04/2009 CUMPLE m_s‘ embargo a
calificacién para e
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
observacion realizada,
: Universidad de 3 NO 2
Folio 212 Antiohuia 01/05/2009 | 30/05/2009 CUMPLE sin _.w:.__um_‘mo la
calificacion para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
. . observacion realizada,
Folio 212 Universidad de | 4 0412009 | 30/07/2009 | N© sin  embargo  Ia
Antioguia CUMPLE s .
calificacion  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Tiempos traslapados
aclarar (No se aclara la
observacion realizada,
i i ]
Folio 212 Universidad de | o) 15a /5009 | 31/10/2009 | M© sin  embargo la
Antioguia CUMPLE ;
calificacion para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Folio 213 V_MFHM_”_M& de | 7/11/2006 | 26/12/2009 | CUMPLE | Coordinadora técnica
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION PERFIL 2 . DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO w FINAL ON
[ Folio 213 Universidad de | ) 4815011 | 01/06/2012 | CUMPLE | Coordinadora técnica
| " | Antioquia | 7 ] ]
Folio 214 Unwersidad de | ) 10612012 | 01/10/2012 | CUMPLE | Coordinadora téenica
Antioguia ] | =R ol
[ | Coordinadora  técnica,
| Tempos  traslapados
(No se aclara la
Universidad de NO observacion realizada,
Folio 214 Aeoiuld 23/10/2012 | 30/12/2012 canipte: | ambiargo s
calificacion  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
) Universidad de NO o,.ummEmﬂ&: realizada,
Folio 215 Antibtuia 21/11/2012 | 30/12/2012 CUMPLE sin .m.a_umﬁc la
calificacién  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
Folic 216 Universidad de | 5 105/2013 | 01/06/2013 | CUMPLE
Antioguia
Tiempos  traslapados
aclarar (No se aclara la
. Universidad de NO Jsmmq:mn.m_: realizada,
Folio 216 p— 11/06/2013 | 01/D8/2013 CUMPLE sin i ,m_.:_umqwu la
calificacién  para el
coordinador del
z proyecto es CUMPLE.)
. Universidad de NO tiempas traslapados
Folio 217 Atioguts 17/06/2013 | 01/10/2013 CUMPLE s
+ Tiempos  traslapados
como Coordinadora
técnica ¥ como
Coordinadora General,
; Universidad de NO Aclarar. (No se aclara la
Folio 217 Antioquia 02/10/2013 | 01/01/2014 CUMPLE observacion realizada,
sin embargo la'
calificacion  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
i Universidad de
Folio 219 Antioquia 24/01/2014 | 31/03/2014
Tiempos traslapados
como Coordinadora
técnica ¥ como
Coordinadora General.
Folio 219 a | Universidad de NO Aclarar. (No se aclara la
220 Antioguia 01/04/2014 | 30/07/2014 | \vipie | observacion realizada,
sin embargo la
calificacion para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)

gt
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
APELLIDO CARGO PROFESION PERFIL ON PREGADO POSGRADO INTENCION DE TARIETA | NES DE | EMPRESA INICIO FINAL ON OBSERVACIONES
VIDA EXPERIENCIA
Tiempos  traslapados
cémo Coordinador
Coordinadora General.
P Aclarar. (No se aclara la
Folio 220 mﬂ__ﬂw_m_& %€ | 01/08/2014 | 30/09/2014 u“_,____#m observacion realizada,
sin embargo la
calificacion para el
coardinador del
proyecto es CUMPLE.)
Se traslapan las fechas
con las  anteriores
certificaciones
expedidas por la misma
: ; Universidad de
Folio 221 al ”“mﬂwﬂ_n“mmm“m NO Antioquia - sede
225 Bogots CUMPLE Medellin (No se aclara
la observacién
realizada, sin embargo
la calificacién para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
No tiene fecha exacta
de inicio del contrato
(menciona’ desde
Folio 226 Mmﬂmﬁwcc 01/08/2015 | 08/02/2016 | O MNMH _z%M@. mn_mhwm__w
o ey CUMPLE | observacién realizada,
sin embargo la
. calificaciéon  para el
coordinador del
proyecto es CUMPLE.)
i Alcaldia de
Mwmo 227 2 gambosa - | 09/10/2002 | 31/12/2003 | CUMPLE
Santander
Secretaria
2 Local de Salud
Folio 229 del Municipio 15/01/2005 | 31/07/2005 | CUMPLE
de Charald
La actividad certificada
Centro de no mc.mam, qm_...mn.a_._ con
) Diagnéstica NO experiencia exigida. ﬁ.zo
Falio 255 S itorantor di 20/03/2014 | 01/04/2016 CUMPLE wmwm_mqw la _wwmm_..._mn_n:
ESPECIALISTA EN ESPECIALISTA EN Caldas Ltda. _qmmuim“w.m”_m_wmﬂcﬁww
DERECHO DERECHO
WILLIAM SUPERVISOR Folios CUMPLE.
MONTOLLA | OBLIGACIONES | ABOGapo | "OMINISTRATIV 1 AROERRD: | ADIMNCTINON | somomss | 0850 | pgionss ta nmnwmsnag o
CASTANO JURIDICAS ) Felio. 246 ay 240 Tribunal permite establecer que
CONSTITUCIONA CONSTITUCIONA S T p
L L Folio 247 Mwn»m.“_o_.h p am_ " _m_ wém%m:n_m mmﬁ_
) istrito Judicia relacionada con e
kol 27 de Manizales; U5/0s/2015 | Z6/07{20%8 CUMPLE objeto de la invitacion. .
Secretaria Sala (No se aclara |Ia
Laboral. observacién realizada,
sin embargo la
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION PERFIL : P DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON ‘
| [ | calificacion es _
| | | | CUMPLE.) |
| |
| | [ la  certificacién  no |
| { | [ permite establecer gue
_ | | la  experiencia  esté |
_ | | relacionada  con el |
: Juzgado 8 Civil NO objeto de la invitacion,
FoligiEdd de Manizales 27408/2007: | 06/02) 2008 CUMPLE (No se aclara la
observacién realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
la  certificacion no
permite establecer que
la experiencia esté
Juzgado 3 relacionada  con el
. Laboral del NG objeto de la invitacion. .
Folio 258 Cireuito de 22/05/2015 | 22/11/2017 CUMPLE (NG 58 ‘zclars 05
Manizales. observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
La certificacién  no
permite establecer que
Oficina db la .mxum:m:n._m esté
2 i = relacionada con el
Folio 266 m._mn_.._n._o:_ Sl 50 NO objeto de la invitacion. .
olio _.(__E:._Qum de | 05/05/2018 | 26/07/2018 CUMPLE (No se aclara Ia
Manizales iy 3
Caldas. u,_umm:__wﬂ_o: realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
la certificacion  no
permite establecer que
la experiencia esté
relacionada  con el
objeto de la invitacion.
Se relacionan
Agencia No parta oy
Folio 261 Nacional  de | 06/02/2017 | fecha  de | O soladdes e ap
Mineria terminacitn CUMPLE no:nm_uoja....: .nou la
experiencia exigida, .
(No se aclara Ia
observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
Se relacionan
: actividades que no
Folio 262 al bmmjn_m NO corresponden  con  la
263 ”___m.n_oqum_ de | 05/05/2016 | 31/12/2016 CUMPLE experiencia exigida. .
mneria
(No se aclara Ia
observacién realizad
A
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION PERFIL DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON
la
es
CUMPLE.)
El tiempo de
experiencia no se ajusta
con lo exigido en la
Folio 264 al | Gobernacion NO invitacion publica. . (No
265 de Caldas 24/01/2014 | 30/03/2014 | ¢ \pie | seaclara la observacin
realizada, sin embargo
la calificacibn  es
CUMPLE.)
El tiempo de
experiencia no se ajusta
con lo exigido en la
Folio 264 al | Gobernacidn NO invitacion publica. . (No
265 de Caldas SO | AL CUMPLE se aclara la observacion
realizada, sin embargo
la calificacion  es
CUMPLE.)
Se relacionan
actividades que no
corresponden  con  la
Folio 264 al | Gobernacin NO sxperiancly - ErgiG
265 da Caldas 05/02/2015 | 18/12/2015 CUMPLE (No  se nn_m..m._ la
observacion realizada,
sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
Se relacionan
actividades que no
N corresponden  con la
Folio 266 al WHMM_M NO expieliEhes) exjgids:
267 Ministerio  de 05/05/2015 | 31/12/2015 CUMPLE (No mn. Un_mqu_ la
observacion realizada,
Transporte. :
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)
Se relacionan
actividades que no
! corresponden con la
< Terminal  de experiencia exigida.
Folio 268 al | 1. sportes de | 11/11/2011 | 19/12/2013 | N0 No se acara Ia
269 . CUMPLE i %
Manizales observacion realizada,
sin embargo la
calificacidn es
CUMPLE.)
Titulo de Se atiende a lo
especialista en establecido en el
: Derecho documento de
Folio 247 al - s i
248 Administrative | 18/11/2016 | 18/11/2017 | CUMPLE mm?mnn_m_._ de
v contratistas y  se

Constitucional
{Homologacion

realizan equivalencias
entre estudio Yy
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA DE TARJETA | NES DE | EMPRESA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACH OBSERVACIONES

CARGO PROFESION PERFIL . :,
p
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON

| _ H |Decreto (1785 | | experiencia, razon por
de 2014) _ la cual CUMPLE.

[ No es una certificacién |
| de funciones como
tampoco existe
constancia de la
experiencia  adquirida.
CUMPLE (No se aclara la
observacion realizada,
sin embargo la
- calificacion es

F CUMPLE.)
Mo es una certificacidn
de funciones como
tampoco existe
constancia  de la
experiencia  adquirida.
CUMPLE (No se aclara Ia
observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es

CUMPLE.)
Se relacionan
actividades que no
Tribunal corresponden con  la
A | suPERVISOR Folio Folio 283 WMHH_..MMHMQ 21/01/2000 | 28/10/2000 wmzu_.m MHMH“.HMMM_HM_””

OBLIGACIONES ABOGADA 1 ABOGADA No aporta Folio 273 274 al | Folio 279 : X

del Meta realizada, sin embargo

IO_SMNO
ROJAS JURIDICAS 276 la  calificacidn es
ncz__trm._

La certificacion no se
encuentra firmada. (No
NO seaclara la observacién
CUMPLE realizada, sin embargo
la calificacion  es
CUMPLE.)

Se relacionan
actividades que no
corresponden con  la
NO experiencia exigida. (No
CUMPLE seaclara la observacién
realizada, sin embargo
la calificacion es
CUMPLE.)

Se relacionan
actividades que no
corresponden con la
NO experiencia exigida. (No
CUMPLE seaclara la observacién
realizada, sin embargo
la calificacion es

CUMPLE.]

Personeria NO
Folio 280 Municipal  de | 09/03/1999 | 30/03/19589
Villavicencio

Consejo NO
Folio 281 superior de la | No aporta no aporta
Judicatura

Folio 284 Cotranscol 16/01/2006 | 30/07/2006

Persaneria
Folio 285 Municipal  de | 29/01/2016 | 29/02/2016
Quetame

Faolio 287 INCODER 11/06/2015 | 21/12/2015
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NOMBRE Y
APELLIDO

CARGO

PROFESION

PERFIL

DEDICACI
ON

TITULO DE
PREGADO

TITULO DE
POSGRADO

CARTA
INTENCION

HOJA
DE
VIDA

TARIETA

CERTIFICACIO
NES DE
EXPERIENCIA

EMPRESA

TIEMPO DE
INICIO

TIEMPO
FINAL

EVALUACI
ON

OBSERVACIONES

Folio 289

Cémara de
Comercio  de
Villavicencio

14/07/2016

13/01/2017

NO
CUMPLE

La certificacién no tiene
funciones. (No se aclara
la~ observacién
realizada, sin embargo
la calificacién es
CUMPLE.)

Folio 290

Secretaria de
Desarrallo
Institucional de
Villavicencio.

04/07/2017

25/07/2017

NO
CUMPLE

se relacionan
actividades que no
corresponden  con  la
experiencia exigida. (No
se aclara la observacion
realizada, sin embargo
la calificacion  es
CUMPLE.)

Folio 291

Ecobras 5.A.,

06/02/2017

30/03/2018

CUMPLE

la certificacion  no
demuestra la
experiencia solicitada,
ni discrimina las
funciones. (subsana de
acuerdo a los
documentos

presentados para la
subsanacién con la
certificacion

presentada a Folio 34 y
se modifica la
calificacion a CUMPLE)

MARLON
YIOVANNY
MANTILLA
PEREZ

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
JURIDICAS

ABOGADO

ABOGADO
Folio 312

Folio 292

Falio
294 al
307

Folio 309

Folia 317

José  Alonso

Pedraza

01,/01/1997

31/12/1999

NO
CUMPLE

La certificacion no
demuestra la
experiencia  solicitada,
ni discrimina las
funciones. Adicional es
anterior a la fecha de
grado. . (No se aclara la
observacién realizada,
sin embargo Ia
calificacion es
CUMPLE.)

Folio 317

Asesorias
Juridicas ¥
Ambientales.

01/01/1999

31/07/1999

NO
CUMPLE

La certificaciéon  no
demuestra la
experiencia solicitada,
ni discrimina las
funciones. (Fechas
inconsistentes en la
certificacion. (No se
aclara la observacion
realizada, sin embargo
la calificacién es
CUMPLE.)

Folio 317

Asesorias
Juridicas ¥
Ambientales.

31/07/1999

01/01/2001

NO
CUMPLE

La certificacion  no
demuestra la
experiencia solicitada,
i discrimina las
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICAC! TI
C TULO DE TITULO DE CARTA DE TARJETA | NES DE | EMPRESA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI OBSERVACIONES

CARGO PROFESION PERFIL
APELLIDO ON PREGADO POSGRAD
5G o INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON

[ funciones. {Fechas
| incensistentes  en  la |
| { certificacion.  [(No  se
| aclara la o_umm_émnmn.:.._
| | realizada, sin embargo |
_ | la  cal es
| CUMPLE.) |
la certificacion no |
demuestra
| experiencia
Carinalia ND ni discrimina las
. [No se

{Andina S.A.S meﬁvm\mocpwpamhccw CUMPLE funciones, s
aclara la observacion
realizada, sin embargo

la  calificacion es
CUMPLE.)

La certificacion  no
demuestra la
experiencia  solicitada,
ni discrimina las

P
e 01/06/2002 | 31/12/2003 | N funciones. . (No se
aclara la observacién

LTDA CUMPLE
realizada, sin embargo
la calificacién es
CUMPLE.}
La certificacién no
demuestra ia
experiencia solicitada,
ni discrimina las
Folio 320 Cooasovic 01/01/2004 | 18/08/2004 funciones. . (No se
CUMPLE .
aclara la observacidn
realizada, sin embargo
la calificacion  es
CUMPLE.)

Folio 318

Folic 319

Folio 321 Campollo S.A. | 01/07/2004 | 03/03/2009 | CUMPLE

No presenta fecha de
inicio como tampoco
funciones. . (No se
aclara la observacion
realizada, sin embargo
la  calificacion es
CUMPLE.)
la  certificacion  no
demuestra la
experiencia solicitada. |
NO [No se aclara |Ia
CUMPLE observacidn realizada,
sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
_ NO la certificacion  no
Folio 325 Gems S.A. No aporta 06/07/2010 CLINBIE demuestra la
EXperientia solicitaga. .

NO

F ;
olio 323 Esvicolltada No aporta 30/05/2009 CUMPLE

Folio 324 Metrogas. 02/09/2009 | 30/04/2010
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION PERFIL - DE TARIETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON
(No se aclara Ia
observacion realizada,
sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
La certificacion no
demuestra la
experiencia solicitada. .
Transportes
. . NO (No se aclara |a
Folio 326 M_Mamncmmnm 09/04/2012 | 22/11/2012 CUMPLE ohsarvacién realiiads,
i sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.)
hﬂnm”mn_oc La certificacién  no
RromisCUD demuestra la
municipal S .
experiencia solicitada. .
cahrem NO (No se aclara Ia
Folio 340 mmamsn_m.r 01/03/2001 | 29/02/2004 CUMPLE ohrervsEIsn, TesliEai;
Personeria <
- sin embargo la
Municipal de . L.
. Cab calificacion es
A%ELD CUMPLE.)
Municipal
la certificacion no
demuestra la
e experiencia solicitada. .
Inmobiliaria e NO (No se acara Ia
Folio 341 ingenieria AJC | 02/05/2008 | 21/05/2013 CUMPLE observacin realizada,
Ltda. 3
sin embargo E]
calificacion es
CUMPLE.)
El tiempo de
experiencia no se ajusta
ome | supervisor ESPECIALIZACIO i | i Folio won lo e in i
OBLIGACIONES ABOGADA N EN SALUD 1 Folio 327 331al | Noaporta | coiio 342 NO invitacion publica. . (No
JIMENEZ FOUO 338 OCUPACIONAL alio ¥ ‘int P o
jitinioes JURIDICAS OCUPACIONAL e 336 343 Gente Util S.A., | 05/01/2011 | 15/06/2011 COUMPLE i e b A
realizada, sin embargo
la calificacion  es
CUMPLE.)
La certificacion  no
t 1
Juzgados 16 am:._:.mm «w - g
e - experiencia solicitada. .
cuil. Municipst NO (No se aclara |a
Folios 344 de 08/11/2006 | 05/06/2013 CUMPLE observacion realizada,
Bucaramanga .
sin embargo la
Santander -
calificacion es
CUMPLE.)
Folio 345 Metrogas. 21/06/2011 | 31/01/2013 | CUMPLE
Instituto  para
el Fomento del
Folio 347 Deporte 18 | 1510/2013 | 09/11/2013 | cumPLE
Recreacion vy
aprovechamie
nto del tiempo
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HOJA CERTIFICACIO
PG URE ¥ CARGO PROFESION PERFIL DEQICACK: SHTULS DE YLD CARTA DE | TARJETA | NES DE | EMPRESA TIEMPD: fiE| TIEMPO EVALUACI | ngservaciones
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON
libre ¥ la
educacion
fisica de |
Barranca. |
Institute  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacién vy
Folio 347 aprovechamie | 431y 5013 | 31/12/2013 | cumpLe
nto del tiempo
libre ¥ la
educacion
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacidon  y
Folio 348 aprovechamie | 0112014 | 21/01/2014 | CUMPLE
nto del tiempo
. libre y la
educacion
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacion vy
; aprovechamie
Folio 348 nto del tigmpo 22/01/2014 | 22/0%/2014 | CUMPLE
libre y la
educacidn
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacion  y
i aprovechamie
Folio 348 O — 24/09/2014 | 31/12/2014 | CUMPLE
libre y la
educacion
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Folio 348 Recreacion V| 02/01/2015 | 31/01/2015 | cumpLe
a aprovechamie
nto del tiempo
libre y la
educacion
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
APELLIDO CARGO PROFESION PERFIL 6N PREGADO POSGRADO INTENCION DE TARJETA | NES DE | EMPRESA INICIO FINAL oN OBSERVACIONES
VIDA EXPERIENCIA
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacion vy
Folio 348 aprovechamie | /52015 | 04/06/2015 | CUMPLE
nto del tiempo
libre y la
educacion
fisica de
Barranca.
Instituto  para
el Fomento del
Deporte la
Recreacion vy
Folio 348 aprovechamie | oq/nc/o015 | 31/12/2015 | cumpLe
nto del tiempo
libre y la
educacion
fisica de
Barranca.
La copia del contrato no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso y finalizacion,
asi como tampoco si el
Fplio 351 al | E.S.E. Hospital NO mismo  se  ejecutd
354 el Carmen G2IAI2018: | g apars CUMPLE satisfactoriamente.
(No se aclara la
observacién realizada,
sin embargo la
calificacion es
‘CUMPLE.)
La copia del contrato no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso y finalizacion,
asi como tampoco si el
Folio 355 al | ES.E. Hospital NO mismo  se  ejecutd
358 el Carmen (3/07/2018: | nadpoina CUMPLE mﬁ_mﬁmﬂo:mgm:"“,
(No se aclara la
observacién realizada,
sin embargo la
. calificacion es
CUMPLE.)
Fechas inconsistentes,
hm__.ﬂ,_z»» SUPERVISOR ESPECIALIZACIO SeHEATL m_,_mm”m_omﬂmmmw Folios Otiiger W6 no  se  encuentra
OBLIGACIONES ABOGADA N EN DERECHO 100% i Folio 359 360a | Folios 365 | Folio 371 07/03/2017 | 20/02/2018 firmada la certificacion,
PRECIADO Folio 367 CONTRACTUAL temporales CUMPLE i
BARRETO JURIDICAS CONTRACTUAL Folio 370 la 364 no .mm _mﬂma_ﬂm. la
experiencia requerida. .

ALz
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NOMBRE Y
APELLIDO

CARGO

PROFESION

PERFIL

DEDICACI
ON

TITULO DE
PREGADO

TITULO DE
POSGRADO

CARTA
INTENCION

HOJA
DE
VIDA

TARIETA

CERTIFICACIO
NES DE
EXPERIENCIA

EMPRESA

TIEMPO DE
INICIO

TIEMPO
FINAL

EVALUACI
ON

OBSERVACIONES

(No se aclara la

observacion realizada, |

sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

Folic 373

SEM
Outsourcing v
Consulting
5.A8

12/07/2016

22/01/2017

| NO
CUMPLE

No  se  acredita la
experiencia requerida. .
[No  se aclara |a
observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

Folio 370

Especializacion

CUMPLE

Se atiende a lo
establecido en el
documento de
seleccion de
contratistas y  se
realizan equivalencias
entre estudio ¥
experiencia, razén por
la cual cumple.

JEFERSON
PUENTES
TORRES

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
JURIDICAS

ABOGADC

ABOGADOD
Folio 382 383

Folio 374

Folia
375al
380

Folio 381

Folio 385

Caja de Retiro
de las Fuerzas
Militares

01/06/2016

16/12/2016

NO
CUMPLE

No se acredita la
experiencia reguerida.
(No se aclara |la
ohservacion realizada)

Folio 387 al
388

Alcaldia de
Mosguera

02/04/2012

no aporta

NO
CUMPLE

La certificacion  no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso vy finalizacion,
asi como tampoco si el
mismo  se  ejecutd
satisfactoriamente.  Asi
mismo, la experiencia
no guarda relacion con
el objeto de Ila
invitacion,( No se aclara
la observacién
realizada)

Folic 387 al
388

Alcaldia de
Mosquera

28/12/2012

no aporta

NO
CUMPLE

La  certificacion  no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso y finalizacion,
asi como tampoco si el
mismo  se  ejecutd
satisfactoriamente. Asi
mismo, la experiencia
no guarda relacién con
el objeto de la
itacion.

Folic 387 al
388

Alcaldia de
Mosquera

11/01/2013

no aporta

NC
CUMPLE

La certificacién  no
permite determinar con
exactitud las fechas de

o i i
i) ¥ T
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA NES TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI OBSERVACIONES

CARGO PROFESION PERFIL DE TARJETA DE | EMPRESA
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON

asi como tampoco si el
mismo  se  ejecutd
satisfactoriamente. Asi
mismo, la experiencia
no guarda relacion con
el objeto de la
invitacidn.

La certificacion no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso y finalizacion,
asi como tampoco si el
mismo  se  ejecutd
satisfactoriamente.( Se
mantiene la calificacion
como quiera que no es
posible establecer la
fecha de finalizacién
del contrato, lo
anterior teniendo en
cuenta que la
certificacion se expidid
a los tres dias después
de iniciado el contrato,
lo que no permite
identificar que el
contrato sé ejecuto a
satisfaccion )

la certificacion  no
permite determinar con
exactitud las fechas de
ingreso vy finalizacidn,
asi como tampoco si el
mismo  se  ejecutd
satisfactoriamente. (No
se aclara la observacién

Ty dal
Lf i

No se acredita la

¥ EP5  Humana NO experiencia requerida.
Folio 389 Vivir 20/10/2011 | 10/02/2012 CUMPLE No: se adars la

observacion realizada)

Folio 387 al | Alcaldia de NO
388 Mosquera 07/01/2014. [ .na'aporia CUMPLE

Folio 387 al | Alcaldia de NO
388 Mosquera 16/0/3015 | noaponta’ .o ppy

APPLUS

Horcomtiol 12/02/2015 | 11/02/2016 | CUMPLE

Folio 405

No se acredita la
experiencia requerida,
JOHANA {No se aclara Ia

SUPERVISOR ABOGADA Falio . . NO , X
n”“me OBUGACIONES | ABOGADA 1 Folio 400 al Folio390 | 392al | Foliosos | Ol 408 Activos 01/03/2016 | 31/03/2016 | 10y ¢ Mwozm“ﬁ”m 3w_,§_ﬂ
JURIDICAS 401 396 e

CHERRY calificacion es
CUMPLE.)

Mo se acredita |la
experiencia requerida.

(No se aclara la

Coltempora | ¢ 11472016 | 30/06/2017 | N©

Folio 409 SA, CUMPLE
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NOMBRE Y
APELLIDO

CARGO

PROFESION

PERFIL

DEDICACH
ON

TITULO DE
PREGADO

TITULO DE
POSGRADO

CARTA
INTENCION

HOJA
DE
VIDA

CERTIFICACIO
NES DE
EXPERIENCIA

TARIETA

EMPRESA

TIEMPO DE | TIEMPO
INICIO FINAL

EVALUACH
ON

OBSERVACIONES

observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.) |

Folio 410

Nases

01/07/2017 _ 08/05/2018

NG
CUMPLE

No  se acredita |z
experiencia requerida.
(Ne se aclara |la
observacidn realizada,
sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.)

LUISA
FERNANDA
ALMANZA

CASTILLO

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
TURIDICAS

ABOGADA

Especialista en
derecho
administrativo

100%

ABOGADA
Folio 416

Especialista en
derecho

Folio 411

412 al
415

Folio 421 al
423

Agencia para la
reincorporacio
n ¥
normalizacion

04/06/2013 | 02/03/2014

CUMPLE

Se acredita el requisito
computandeo el tiempo
de la  experiencia
laboral en la empresa
Human Staff
relacionado con
funciones

contractuales (1 ANO).

Agencia para la
reincorporacio
n ¥
normalizacion

03/03/2014 | 12/03/2015

NC
CUMPLE

No se acredita la
experiencia requerida.
[No se aclara |Ia
observacién realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

Folio 421 al
423

Folio 420

Agencia para la
reincorporacio
n Y
normalizacion

13/03/2015 | 13/06/2015

NO
CUMPLE

acredita  |a
experigncia requerida.
(No se aclara la
ocbservacién realizada,
sin embargo la
icacion es
CUMPLE.)

Ne se

Folio 424  al
425

Folios 426 al
427

Secretaria  de
Educacion
distrital

Human Staff

01/06/2012 | 31/12/2012

NO
CUMPLE

acredita  la
experiencia requerida.
(No se aclara la
observacion realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

No se

26/04/2011 | 01/10/2011

NO
CUMPLE

acredita  la
experiencia reguerida.
(No se aclara |la
observacién realizada,
sin embargo la
calificacion es
CUMPLE.)

No  se

Folios 426 al
427

Human Staff

01/06/2011 | 01/10/2011

CUMPLE

Se acredita el requisito
computando el tiempo
de la  experiencia
laboral en la empresa
Agencia para la
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE Y DEDICACI TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
CARGO PROFESION PERFIL DE TARJETA | NES DE | EMPRESA OBSERVACIONES
APELLIDO ON PREGADO POSGRADO INTENCION VIDA EXPERIENCIA INICIO FINAL ON
normalizacién
relacionado con
funciones
contractuales (1 ANO)
No se acredita la
experiencia requerida
A (No se aclara |Ia
Folios 426 al| |\ anstaft | 01/11/2011 | 21/03/2012 | MO observacion realizada,
427 CUMPLE .
sin embargo la
calificacién es
CUMPLE.).
ESPECIALIZACIO
SUPERVISOR
NYDIA ESPECIALISTA EN NEN i
OBLIGACIONES CONTADURIA Folio
JAZMIN CONTADOR ASEGURAMIENT ’ ASEGURAMIENT : = Baker Tilly
MIORA _H__w‘b”gzm_mﬂ.ﬂ_ww_ﬂ PUBLICO O CONTROL 100% vcm_.ﬁ” Folio O CONTROL Folio 431 awwmm_ Folio 439 Colombia Ltda. 17/02/2012 | 25/07/2018 | CUMPLE
TORRES INTERNO. INTERNO folio
AS
442
No cumple con el
- Baker Tilly NO tiempo solicitado. (No
bolin 449 Colombia Ltda. AG/RIINE | ZHITENE CUMPLE se aclara la observacién
realizada)
la certificacion  no
i permite establecer las
Folio 454 wHMMnM 15/04/2013 | 31/10/2014 "n,_mz_u_.m actividades realizadas.
{No se aclara Ia
observacion realizada)
la certificacion  no
Asesoria NO permite establecer las
Folio 455 Contable 03/01/2011 | 14/01/2012 CUMPLE _mﬁ._an_wnmm realizadas.
SUPERVISOR Integral ; No se aclara Ila
NYDIA OBLIGACIONES CONTADOR zw_.__w”mw_m__u,_mﬁ A CONTADORA Zw_.ﬂum.wmw” & Folio observacion realizada)
DAHYANA FINANCIARIAS Y PUBLICO ESPECIALIZACIO 100% PUBLICA ESPECIALIZACIO Folio 443 444 al | Folio 451 La actividad certificada
DIAZ PATINO | ADMINISTRATIV N FOLIO 453 N 448 Alma Clara NO no guarda relacion con
AS Folio 456 Garcia & | 02/02/2009 | 31/03/2009 experiencia exigida{No
CUMPLE
= Abogados seaclara la observacign
realizada)
La actividad certificada
Alma Clara NO no guarda relacién con
Folio 456 Garcia & | 01/04/2009 | 30/06/2009 experiencia exigida(No
CUMPLE o
Abogados seaclara la observacion
lizada)
La actividad certificada
i no guarda relacidn con
Folio 457 wamﬁwmwmw 18/01/2012 | 15/03/2012 wm_s o | experiencia exigida. (N

seaclara la observacion
realizada)

/7
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HOJA CERTIFICACIO
NOMBRE ¥ DEDICACI | TITULO DE TITULO DE CARTA TIEMPO DE | TIEMPO EVALUACI
F : 2
APELLIDO CARGD RROFESION PERFIL ON PREGADO POSGRADO iNTENCiON | DE | TARIETA | NES DE [ EMBRESA INICIO FINAL oN QESERVACIONES
VIDA EXPERIENCIA
SUPERVISOR | I
LUZMYRIAM | OBLIGACIONES | _ zﬂﬂh_mwmozmqm CONTADORA zw_whmwm%mm folio | Baker - [
TORRES FINANCIARIAS Y | =t ne | alzacio | 109% PUBLICA EsPECIALZACIO | FOMO4SB | 459l | Folioded | Foliodss | _Mao_ 5_ Y| 16/06/2017 | 26/07/2018 | CUMPLE
CUERVO ADMINISTRATIV _ 0 FOLID 465 N 464 “ Mg Lo,
AS _“
{E— Baker Tilly |
“ Folio 474 Colombia Ltda. 03/03/2017 | 25/07/2018 | CUMPLE
| ; La experiencia
Folio 483 y 2o
| : . adguirida con
484 ¢l ulimo | Deloitte & | 310319017 | 331272017 | MO anterioidad 2 la
corresponde a | Touche Ltda. CUMPLE S
expedicion de la TP no
una copia :
se tiene en cuenta,
i La actividad certificada
PACLA SUPERVISOR ne guarda relacién con
N ; b o
ANDREA OBLIGACIONES CONTADOR ESPECIALISTA EN CONTADORA . mmqm:n_m . _ Folio . n— i it experiencia exigida (No
ALVAREZ FINANCIARIAS Y PUBLICO GERENCIA 100% BUBLICA 479 | Financiera Folio Folio470 | 471al | Folio476 | Folip 485 : 02/07/2013 | 20/12/2013 seaclara la observacion
USiARES ADMINISTRATIV FINANCIERA 478 473 Occidente CENHLE | oy siiv-entharen
AS la calificacién es
CUMPLE.).
La actividad certificada
no guarda relacién con
experiencia exigida. (No
) Banco de NG ik
Folio 486 Oetidaiite 21/09/2012 | 28/06/2013 CUMPLE se wm_m_.m la mwmm__._..un_ou
realizada, sin embargo
la  calificacién  es
CUMPLE.).
Folio 502 al | Baker Tilly
7,
503 Colamibia Lida: 10/09/2015 | 26/07/2018 | CUMPLE
MIGUEL NO PRESENTA MO PRESENTA Folio pe -
HUGO TECNICOEN | INGENIERODE | TITULO DE § INGENIERODE |  TITULO DE bocaat | AB9w | hisanen | Poibs0s n.a.was_s 01/03/2004 | 07/06/2006 | CUMPLE
CAMARGO SISTEMAS SISTEMAS | ESPECIALIZACIO SISTEMAS | ESPECIALIZACIO _ s RoER m_s T
MARTINEZ N N Folio 505 o 15/10/2002 | 15/10/2003 | CUMPLE
Auditores
Folio 506 KPMG LTDA 11/06/1991 | 20/06/2000 | CUMPLE
TECNOLOGO . Folio 516 Protela S.A. 07/04/2016 | 25/04/2017 | CUMPLE
YAMILE TECNOLOGO TECNOLOGO TECNOLOGO EN EN GESTION Folio Archivisticos
MORA ADMINISTRATIV EN GESTION GESTION 1 DOCUMENTAL n/a Folio 509 510 al N/A ) Gestién
SABOGAL Io] DOCUMENTAL DOCUMENTAL r———— c14 Folio 518 Documental 12/06/2017 | 30/11/2017 | CUMPLE
S.AS
FoLIO
ERIKA i la
il TECNOLOGO | TECNOLOGO | TECNOLOGO EN 525TECNOLOG Folio —t ]y T H M_.,_Hm_wa .n_wrﬂ__gh_m; o
MARTINEZ ADMINISTRATIV EN GESTION GESTION 100% O EN GESTION nfa Folio 519 520 al /A 527 Colombia Ltda 13/05/2016 | 25/07/2018 | CUMPLE n_m_w ke deis oc._“:nmo‘:
0 DOCUMENTAL | DOCUMENTAL DOCUMENTAL 524 ' P :
ROJAS SENA del titulo de tecndloga.

’

s
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PERSONAL MINIMO REQUERIDO % DEDICACION PERFIL EXPERIENCIA MINIMA CANTIDAD OBSERVACION EVALUACION
Profesional de ciencias |8 afios de  experiencia
administrativas o de salud con | certificada en auditoria o
rdinador del Proyecto 100% L . . . N 1 . CUMPLE
Coordinador d ¥ formacion en  auditoria o | interventoria en Instituciones
administracién en salud. del SGSSS.
Se mantiene la calificacion como
quiera gue no es posible
establecer la fecha de finalizacion
» i i del contrato, lo anterior teniendo
1 afio de experiencia en en cuenta que la certificacion se
Supervisor obligaciones juridicas 100% Profesionales en Derecho pracesos de  contratacion 7 expidié a los tres dias después de NO CUMPLE
estatal o privado iniciado el contrato, lo que no
permite  identificar que el
contrato sé ejecuto a
satisfaccion.{ JEFERSON PUENTES
TORRES )
A . Se aporta nueva wu_..w de vida, con
Profesional en Contaduria, lo cual se modifica las condiciones
mcvm.:.,_,moqnu:mmnwo:mmz:mngm:‘mw,\ 100% mn_a_amqmn.a? :gmzmmm.,\m,::mm 1 afio de mx_nmﬂ.mm:gm en 4 iniciales de la oferta presentada. —
administrativas. nucleo basico de conocimiento | procesos de auditoria
SNIES
Tecndlogo en  sistemas de|6 meses de experiencia en
Técnico en Sistemas. 100% informacion o tecnologia de | analisis de informacion en 1 CUMPLE
. sistemas y telecomunicaciones. | instituciones del SGSSS. )
Tecnologia en archivistica o
Tecnologia en documentacion y | 6 meses de experiencia en
Tecndlogos administrativos 100% archivistica o en gestion | procesos de gestion 74 CUMPLE
documental o afines nucleo | documental o archivistica
basico de conocimiento SNIES *
T
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RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO: NO

CUMPLE

El talento humano presentado por el oferente no cumple con la experiencia exigida minima para los perfiles exigidos y con ello garantizar la
adecuada prestacion del servicio que se pretende contratar.

5. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

5.1 TALENTO HUMANO

CONTRATOS POR ORDENES DE PRESTACION DE SERVICIOS (se adjunté a folio 46 de los documentos subsanados.)

Total
tiempo
Nombre de Fecha de | laborado
la entidad o | Fecha de | terminacién | en Descripcion de
Nombre vy del ingreso {dia | (dia  mes | meses y | funciones del
NO | Apellidos Perfil Pregrado Universidad | Posgrado Universidad | contratista | mes y afio) | afio) afios cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
Supervisor Gerencia de la
Clary Smith | Obligaciones | _. . : Manuela calidad y Universidad % Interventarias
1 N F ) - - 1 201 .
Laguado técnicas - isioterapia Beltran Auditoria en s de Antioquia a1/08/2011. | DM0R/2013 |2 affos ESE del Distrito
Area Salud salud. CUMPLE
La experiencia relacionada no
se encuentra ajustada con lo
establecido en el documento
) It
Supervisor Universidad . de mm_lmnn_os _m. BRMAS g e
Obligaciones Francisco de Keferci  de Universidad Universidad 2 afios Interventoria un 9oy sgis meses) (sa
2 | Andrea Villa . m Enfermera Auditoria en ' __ .| 01/08/2011 | 03/03/2013 ¥ s ¥ relaciona una nueva
técnicas - Paula Tadeo Lozano | de Antiogquia & meses | Auditoria IPS R i
< Salud experiencia del hospital de
Area Salud Santander : ;
Tunjuelito I nivel,
mejorando  la propuesta
inicialmente presentada, se
NO CUMPLE | mantiene la calificacidn)
Administracion
Supervisor . hospitalaria y
Rutty Obligaciones Gelesio auditoria  en Universidad 2 afios y | Interventoria y
3 il 51 Sgi S 1 S
Adriana Abril | técnicas - Qdontblogo On_oﬂo__om_no salud, con EAN de Antioguia O1/08/201% | 08/09/2013 6 meses | Auditoria IPS
) Colombiano B "
Area Salud enfasis en
epidemiologia. CUMPLE
) Especialista en
Supienyisor gerencia de la
i Obligaci 3 . fi itoria IP
I il bligaciones | Loioterapia | Manuela calidad v | ucc Baker Tilly | 03/08/2015 | 30/06/2018 | 2 2708 v | Auditoria IPS y
Tapias técnicas - Beltran P 6 meses | EPS
&t Sadad auditoria de
salud. CUMPLE
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Total
tiempo
Nombre de Fecha de | laborado
la entidad o | Fecha de | terminacidn | en Descripcidn de
Nombre vy del ingreso (dia | (dia  mes | meses y | funciones del
NO | Apellidos Perfil Pregrado Universidad | Posgrado Universidad | contratista | mes y afio) | afio) afios cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
Supervisor =
Adriana Obligaciones _uc..amc,c :, Auditoria  de | Universidad Universidad 2 afios y | Interventoria y
5 S Enfermera | Universitaria .| 01/08/2011 | 03/03/2013 S
Alayon ".mn:_nmm - Keosanding salud. Santo Tomas | de Antioquia 6 meses | Auditoria IPS
Area Salud CUMPLE
Supervisor Gerencia de . i
Obligaciones Manuela instituciones Universidad Seaciande SupsR(BOa
6 | Yanid Mufoz | , Fisioterapia 3 ; Salud 01/01/2004 | 30/12/2006 | 2 afios Contratos  de
técnicas - Beltran de seguridad | Santo Tomas Charals Salud EPS, IPS
Area Salud Social en salud. ' CUMPLE
Supervisor Colegio Gerencia  de Secretaria Supervisor vy
Eduardo Obligaciones , L _ Universidad Distrital de o Auditor
7 Barhass inas Odontdlogo Mn_*oznw_.ow_nc M:_n_hc:m en Aokl Salud - ESE 01/01/2009 | 29/05/2012 | 2 afios Coriries i
Area Salud st s Distrito Salud CUMPLE .
Debe aclarar el titulo de
formacion académica en
postgrado para efectos de
Supervisor . validar el requisito
Martha Oligistionies O Hospital Auditoria  de establecido para el perfil (se
8 Xiomara thopicas. = Fisioterapia Beltran Auditoria ucc Universitario | 02/02/2010 | 30/12/2014 | 4 afios Calidad de Ia excluye la profesional y se
Gonzdlez P de Santander EPS remplaza por otra, frente a
Area Salud
lo cual se /mejora la
propuesta inicialmente
presentada, se mantiene la
NO CUMPLE | calificacién).
Interventoria
Supervisor Fundacién mm_a.;_,m de la = del Contrato de
9 E..N Eleyda 0~Edmmn_czmw _:,mmgmam de Universitaria n.m_ﬁm.n con EAN C:qumamn.* 01/08/2005 | 03/03/2017 | 2 aios la ESE no._._ FFDS
Rios técnicas - | Alimentos Aré : énfasis en de Antioquia para ejecutar
7 rea Andina ' i ’ :
Area Salud epidemiologia. acciones  de
Salud Publica CUMPLE
Auditoria ¥ Interventoria
Supervisor Garantia de la Secretaria del Contrato de
. Obligaciones Universidad calidad en Distrital de i la ESE con FFDS
10 | s el técnicas - Ehfermera del Tolima salud con EAN Salud - ESE 21/10/2011 | 28/07/2015 | 3 afios para ejecutar
Area Salud énfasis en Distrito acciones  de
epidemiologia. Salud Publica CUMPLE
Shpervisor Colegio Magistrado de | Pontificia P
B Obligaciones | 4 6logo | Odontolégico | Administracién | Universidad | VCO'SA 03/11/2008 | 11/11/2011 | 2 aftos | Auditoria  ESE
Estupinan "\mns_nmm i Colombiano en Salud Javeriana Dlktsit
Area Salud CUMPLE
Francy Yoana Mﬂﬂmw”a_“”mm Colegio Mayor | Gerencia  de Organizacidn Kidiis e
12 | Rodriguez G Bacteridlogo | de , nw___m_mn_. y | UCC Sanitas , 01/07/2014 | 30/06/2018 | 4 afios T —
Suarez Area Salud Cundinamarca | Auditoria Internacional CUMPLE

A .\&&\

Pdgina 26|32




Fiduagraria

fiduprevisora

! Total
tiempo
Nombre de Fecha de | laborado
la entidad o | Fecha de | terminacién | en Descripcidn de
Nombre vy del ingreso (dia | (dia mes | meses y | funciones del
NO | Apellidos Perfil Pregrado Universidad Posgrado Universidad contratista mes y afio) | afia) afios cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
| Supervisor ; i Direccion | _ | Auditoria a
: g | : { Gerencia  de | Colegio Mayor ;
d Joh | | |
43 | IneridJokana:| Obligaciones | o\ oy | Uniimrsidad e pnss il ian S 01/12/2011 | 07/09/2015 | 4 afios | SOMLratos
| Riveros _ técnicas - Nacional salud Cundinamarca Policia Celebrados con _
| | Area Salud _ Nacional | RED externa CUMPLE
_ Supervisor | _
. - N Universidad Auditoria y | o
| A | |
34 |68 Angelica | Obligacionies | Terapeuta | o o Garantia  de | EAN ESE Suba| 50/08/2006 | 01/06/2010 | 4afios | AUditoria  en
Carrillo | técnicas - | Ocupacional — Calidad Distrito | Salud
| Area Salud | _ CUMPLE |
CONTRATOS IPS I, Il NIVEL DE COMPLEJIDAD
Total
tiempo
Nombre ¥ Fecha de | laborado
NO Perfil Uni id P i i 5 3
Apellidos et Fragrado niversidad osgrado | Universidad Nombredela | Fecha de | terminacion | en Descripcién  de
entidad o del | ingreso (dia | (dia mes | meses y | funciones del
contratista mes y aho) | afio) afios cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
A Ceaily Mﬂﬂm””_m%hmm Universidad | Auxiliar en Untyersidad Universidad i vEninG
1 | Montoya bt Odontélogo ¥ JorgeTadeo VEISIEAT | 56 108/2005 | 30/09/2007 | 2afios | Contratos  de
Luna técnicas - del Bosque Salud L de Antioguia Salud
Area Salud {edile CUMPLE
Supervisor Secretaria de fuditons: £ B
Milena Dvﬂ aciones Corporacidn | Auditoria | Universidad Salud Prestacion de
2 . D18 Fisioterapeuta | Universitaria | Servicios | Santander : 4 28/03/2012 | 30/10/2015 | 2 afios Servicios en
Gonzalez técnicas - Ambiente de T
Area Salud de Santander | de Salud UDES —— Régimen
HEREAIEa subsidiado CUMPLE
Supervisor . Auditoria . ) 4 .
Obligaciones Colegio 4 Universidad Urivarsidad interventoria
3 Leidy Ruiz ; m Odontdlogo Odontologico . Santo N 01/08/2011 | 03/03/2013 | 2 afios Contratos de
técnicas - Colombiano | S€TViCios Tt de Antioquia Salud
Area Salud de salud CUMPLE
Supervisor Fundacion Auditoria . :
Maria Victoria | Obligaciones Universitaria | de Universidad Auditoria en
4 - e Enfermeria ; . Santo ESE Usaquén | 01/10/2013 | 30/08/2016 | 3 afios
Jerénimo técnicas - del Area | servicios Tomas Contrato de Salud
Area Salud Andina de salud CUMPLE
Maria Supervisor Fundacidn Instituto
i warsiE | soditer A _—
5 Anatida ﬂc _mmn_o:mm Enfatiners c_.._cma;m.:m uditoria C:Em—m_a.ma Materna 15/10/2014 | 30/11/2016 | 2 afios b:a__wo:m Cuentas
Garz6n técnicas - del Area | en salud. del Rosario Ingantil Medicas
Area Salud Andina CUMPLE
Supervisor I
s o Auditoria y : g
|
6 |NidyaDaza |CDUERCIONeS | o iorapeuta | UNVErSidad | o otia | EAN Rospita) 22/05/2007 | 31/05/2010 | 3afios | JUPETVisOr
técnicas - Maria Cano R Pablo VI Bosa Contratos
T de calidad.
-
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Total
tiempo
Nombre y s : Fecha de | laborado
N Apellidos Eedi Pregtado Univessidacl ) Posprado | Upiversiceg Nombredela | Fecha de | terminacin | en Descripcion  de
entidad o del | ingreso (dia | (dia  mes | meses y | funciones del :
contratista mes y aiio) | afio) afios cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
m:v,m Em.m > 2t o — Universidad A Interventora
7 | Aura Toloza Q‘E_mmn_a:mm Enfermeria C::.__mqm_nmn ALditon Santo cs_qmq.m_nma 01/08/2011 | 05/03/2013 | 2 afios Contratos de
mmn:amm - Pedagogica en salud. — de Antioquia Salud
Area Salud CUMPLE
Tecndlogos | Administrador Hospital .
8 Mh_w”whmono Obligaciones | de  Servicios | UDEC Occidente de | 28/02/2013 | 01/05/2016 | 3 afios nwﬂ“nmm RuRntas
Técnicas de Salud Kenedy CUMPLE
De acuerdo con la informacion
aportada no se evidencia que
la formacién académica tenga
relacion con la solicitada en el
Eavas documento de seleccién de
Manuel Tecndlogos | Profesional en | Universidad —— Universidad Auditoria contratistas, al consultar la
9 | Alejandro Obligaciones | Relaciones Autdnoma de e Sergio SDS 30/11/2012 | 01/02/2016 | 4 afios Administrativa pagina del Ministerio de
Cubides Parra | Técnicas Economicas Colombia. . Arboleda. Facturas ESE Educacion, Sistema de
negocios 5 i
Informacion de la Educacion
Superior (SNIES) el nidcleo
. basico del conocimiento es
Economia. Se mantiene Ila
NO CUMPLE | calificacion.

11l NIVEL DE ATENCION, SERVICIOS INTRAMURALES (OPTOMETRIA, TERAPIAS FiSICAS, ESPECIALIDADES BASICAS, ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA)

Y ALTO COSTO
Total
tiempo
Nombre vy 4 i Fecha de | laborado
P u d i idad
i Apellidos erfl PyeEH nilmdag Posgingo Universioe Nombre de la|Fecha de |terminacién | en Descripcidn
entidad o del | ingreso (dia | (dia mes | meses y | de funciones
contratista mes y afio) | afio) afios del cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
Supervisor Secretaria
Reinel Obligaciones . Universidad Auditoria Universidad | Distrital de Salud 2 Auditor
11
¥ Gonzdlez técnicas - Kiedies Metropolitana | Médica del Rosario |-  ESE  Vista 1nfene0s | AL0420 BN Medico CUMPLE
Area Salud Hermosa
German M_._s_ﬂ.__m. ”“wwhmm Eutiel Administracign | Fontificia Auditor
2 i m Medico Colombiana Universidad | Previmedic 04/01/2006 | 03/03/2008 | 2 afos ; CUMPLE
Cantor técnicas - L en Salud : Medico
de Medicina Javeriana
Area Salud
Sandra M:U_w__m”“_m.oohmm ﬁﬂ_.__dwqum_“w;m Auditoria  en UﬁﬂwMM”H ria Auditor £
3 Yanira : m Enfermera 5 5 EPSS - Convida 01/08/2013 | 04/09/2017 | 4 afios Interventor de | CUMPLE
Anaiis técnicas - del Area | Salud del Area M—
Y Area Salud Andina Andina

7
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Total
tiempo
Nombre y . R P Fecha de | laborado
HO Apeliidos Perll Pregrada Mibversitted Posgrade Universidad Nombre de la|Fecha de |terminacion | en Descripcidn
entidad o del | ingreso (dia | (dia mes | meses y | de funciones
contratista mes y afio) | afo) afios del cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
m | Para el cargo se requiere
| titulo de  pregrado,
| estudios de postgrado y
_ dos afios de experiencia
‘ relacionados en la
invitacion que no fueron
acreditados; pues
solamente acredito
Supervisor i Mwﬁca_mm Mm _uqmmq,mn_o._.__
’ S 3 : : uditor o0s afios de experiencia,
4 ”__HMMN Mw”mnmmnhoamm MMM”W_._MS:M. W___mm_.mmﬂmm Homologar- W_.m__wmmn”__.ﬂvmn:mam_.wm:_nr__w 01/08/2014 | 30/12/2016 | 2 afics Componente | NOCUMPLE | por lo que no puede
Area Salud Salud IPS 30:._0_ommaw conforme a
lo  contenido en el
numeral 1, articulo 26 del
Decreto 1785 de 2014.
(Se excluye la profesional
y se remplaza por otra,
frente a lo cual se mejora
la propuesta inicialmente
presentada, se mantiene
la calificacién).
Supervisor Auditor en Contraloria
Miriam Obligaciones | Terapia Manuela Gerencia  de | Universidad | General del " Auditor de
5 Zoraya Gallo | técnicas - | Ocupacional Beltran Servicios  de | del Meta Norte de 3Q/01,2005:) 30/62/2013: | Bianos Control Fiscal CUMPLE
Area Salud Salud Santander
Supervisor Coordinador y
Yoalnda Gbligacionss Universidad Gerencia  de Auditor
6 Marcela wihkay | G Enfermera de Calidad y | UCC SEVISALUD QCL | 02/04/2015 | 30/05/2018 | 3 afios Programas CUMPLE
Porras A Cundinamarca | Auditoria Seguridad del
Area Salud :
Paciente
Supervisor
Alejandro Obligaciones . mmncm_m. Auditoria  en | Universidad & Auditor
7 Moya thenicas . Medico no_o_.zc__m.:m Salud P——— SaludCoop EPS 14/01/2014 | 03/11/2016 | 2 afios Nisdico CUMPLE
: de Medicina
Area Salud
8 ”___Mm«ww__nwo_. Mﬂn_d@_mmom Tecnologia de UNAD Fondo Financiero 2 i Apoyo
Devia # ._.m.nMMM_mc:mw sistemas. Distrital de Salud 01/09/2015 | 0/13/2807 | 2 afios Administrativo CUMPLE

'
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Total
tiempo
Nombre vy S " Fecha de | laborado
Apellidos e i i i ecd Eosg(art Universians Nombre de la|Fecha de |terminacién | en Descripcién
entidad o del|ingreso(dia | (dia mes| meses y|de funciones
contratista mes y afio) | afio) afios del cargo EVALUACION | OBSERVACIONES

Al consultar la pagina del
Ministerio de Educacién,
Sistema de Informacién
de la Educacién Superior
(SNIES) se evidencia que
Tecndloga : ; n Apoyo los programas ofrecidos
i Administrativa ANDAP - | BakerTilly 01/04/2015 | 30/06/2018 | 3 afios Administrativo LR por la Academia Nacional
Toenias de Aprendizaje (ANDAP)
no estdn avalados por el
Ministerio de Educacién
Nacional. 5e mantiene la
calificacién.

NO

Tecndlogos
Laura B

9 Cubillos Obligaciones

CONTRATOS SERVICIOS ESPECIALES Y DERIVADOS DE LA PRESTACION EN SALUD

proagrad | Universid Unkiesida Fecha de | Fecha de | Total tiempo | Descripcién
: Perfil Posgrado Nombre de la entidad o | ingreso (dfa | terminacién laborado en | de funciones :
0| Apellidos 4 an 3 del contratista mes y ano) | (dia mes afio) | meses y afios | del cargo EVALUACION | OBSERVACIONES

Debe aclararse si cumple
con la  experiencia
conforme a los requisitos
establecidos en la
invitacidn, esto es 3 afios

en programas
Administra

ity SUPSIVISION. | o icy [MEdRING. [ " o | Universida: | Secrelariaide. Salua O¢ | oo nerinog |aifiojadis |3 ianios Aucltor Mwun_ﬁw..wmoﬂ_w o
Lozada Contratos (VIH) Juan  de Salud d _ Guania Medico (Se ancluyelaaxpeancls
Corpas Javeriana i :
inicialmente relacionada
y se remplaza por otra,
frente a lo cual se mejora
la propuesta presentada,
se mantiene la
NO CUMPLE | calificacion).
Debe aclararse si cumple
con la experiencia
conforme a los requisitos
S Wisyor di Escuela de establecidos en la
Helena g Auditoria | Medicina | Direccion de Sanidad . Auditor invitacion, esto es 3 afnos
4 Sandoval Cantratas Meadico z_._..mﬂnm en Salud Juan  de | Policia Nacional BT S04 2015 Zanos Medico relacionados con atencidn
Salud Mental Sefiora ;
Rosario Corpas de pacientes en
programas de  Salud
Mental. ¥ de acuerdo a la

NO CUMPLE experiencia  relacionada
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fiduprevisora

: . . . Fecha de | Fecha de | Total tiempo | Descripcion
Nombre vy Pregrad | Universid Universida 1 . P i ¥
Apellidos perfil = ad Posgrado d Nombre de la entidad o | ingreso (dia | terminacién laborado  en | de funciones
_ del contratista mes y afio) | (dia mes afio) | meses y afios | del cargo EVALUACION | OBSERVACIONES
m no cumple con los 3 afios
| de experiencia.
|
| | |
__ | u (Se excluye la profesional
_ y se remplaza por otra, |
“_ frente a lo cual se mejora
; | Ia propuesta inicialmente
| presentada, se mantiene
la calificacién).
i Coordinador
Paula Sypervision Universida Universida a y
Natalia Cont i0 Auditori i io Médi
_ G Bacterio | 4 de | Auditoria | e o | Dispensario Médico de | 1 /00 15010 | 30/03/2013 | 3 afios Supervisora
Alvarez Laboratorio loga . en Salud Batallon - Boyaca
Tibaduiza | Clinico Boyss WEARS de
Laboratorioc | CUMPLE
Supervision
Contratos
Andrea Medicamentos | Quimica . . Operacion vy
. { ; FRESSENI MEDI & G
Hernandez |, Insumos vy | Farmacé c:Em_aam SR EDICAL 01/03/2013 | 01/03/2016 3 afios Logistica
4 ] d Nacional CARE ;
Mufioz Operadores utica Laboratorio
Logisticos
Farmacéuticos CUMPLE
Supervision
Contratos o S—
Jose Medicamentos | Quimico Uiirsrsids Eanicls
Enrique . Insumos vy | Farmacé ! Clinica Materno Infantil | 14/01/2011 | 30/12/2014 3 afios .
: X d Nacional Farmacéutic
Guarin Operadores utico o
Logisticos
Farmacéuticos CUMPLE
Wgenier Supervisor
Milton Supervision o Universida no”mﬁ
Garcia Contrato  Call | Telecom |d  Santo Comcel 10/04,/2005 | 30/12/2008 3 afios Conias
Contact Center | unicacio | Tomas Regional
nes £ CUMPLE
NO cumple con la
¥ totalidad de experiencia
Ingenier Gerenaia requerida
Supervision > Medio Interventor ) s
: a : ; i Se excluye la experiencia
Jenny Conlrates  de Ambient | Universida ranbigate || Yniersida Universidad de Camponents inicialmente relacionada
Alexandra | Residuos y d Sergio S 14/02/2013 | 01/01/2014 11 meses Vigilancia
; ; al y | dlaSalle - Antioguia . y se remplaza por otra,
Morales Hospitalarios y - Prevenciéd | Arboleda Ambiental
Sanitari SR frente a lo cual se mejora
Aseo n de Distrito
a la propuesta presentada,
Desastres i
se mantiene la
NO CUMPLE calificacién).

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — TALENTO HUMANO: NO CUMPLE.
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5.2 METODOLOGIA DE TRABAJO

El consorcio Fondo de Atencidn en Salud PPL 2017 solicito:
El plan de trabajo y la metodologia planteada:

1. No precisa el objetivo general del plan de trabajo.

2. No define las fases para realizar la supervision.

3. No precisa las actividades a realizar para verificar y certificar el cumplimiento de las obligaciones de caracter juridico, técnico, administrativas y financieras oEmS
de supervision.

4. No precisa los métodos para la recoleccion de informacion, la consolidacion de datos, la produccion de informes, el reporte al contratista y el seguimiento.

Por lo anterior, no se presenta una metodologia y plan de trabajo que contenga las condiciones exigidas en el documento de seleccion de contratistas, ya que
solamente se evidencia un documento que trascribe algunos considerandos de la metodologia establecida por el Consorcio Fondo de Atencién en Salud PPL 2017,
como quiera que un plan de trabajo es una herramienta que permite ordenar y sistematizar informacion relevante para realizar un trabajo que interrelaciona los
recursos humanos, financieros, materiales y tecnolagicos disponibles.

-Se observa en la documentacién presentada por el proponente para lasubsanacién a Folio 49 al 54 los soportes para la subsanacién el documento remitido como
subsanacion de requisitos habilitantes corresponde al Plan de Trabajo (ver Folios); no presenta la metodologia que empleara para el ciclo de supervision.

Por lo anterior, no se presenta una metodologia que contenga las condiciones exigidas en el documento de seleccion de contratistas, esto es que la metodologia
deberd abarcar como minimo la estructuracion de la Supervision financiera y administrativa, técnica y juridica empleando los instrumentos de trabajo que permitan
garantizar la verificacion y analisis del cumplimiento de las obligaciones contenidas en cada uno de los contratos a supervisar.

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS — METODOLOGIA DE TRABAJO: NO CUMPLE -
'CONCLUSION:

El aferente no se encuentra habilitado como quiera que no cumple con todos los requisitos minimos exigidos en la Invitacion publica No 002 de 2018;

enital virtud el comi r recomienda no adelantar la evaluacion de los requisitos ponderables y proceder de conformidad con lo establecido
do Nacional de Salud de las Personas Privadas de la libertad en el numeral 17 “reglas de subsanabilidad”.

Lrdook 45 frecls 2

LEONARDO LEGUIZAMON GARZON rw_O; MARIA POSADA ARIAS
or Juridico Directora de Salud

enlekmanual de contratacién del

\

DEL CARMEN MORA SABOGAL
Director Financiero
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